

Жетишпеген окуучулар менен иштөөнүн бир жылдык планы

3-класс 2022-2023-о.ж.

№	Мазмуну	Мөөнөтү	Ким жооптуу
1	<p>Кыргыз тили сабагынан тамгаларды элементи менен жазганды үйрөтүү. Адабий окуу сабагынан нормага жетиштирип окутуу Математика сабагынан көп орундуу сандарды мамыча түрүндө кошуу жана кемитүү</p>	Сентябрь	Класс жетекчи
2	<p>Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү тура жана сулуу жазганга машыктыруу. Адабий окуу сабагынан сөз байлыгы менен иштөө. Математика сабагынан көбөйтүү боюнча үйрөтүү</p>	Октябрь	Класс жетекчи
3	<p>Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү туура ташымалдоону үйрөтүү Адабий окуу сабагынан окуган аңгемелерин өз сөзү менен айтууга машыктыруу. Математикадан бир орундуу санга көбөйтүү.</p>	Ноябрь	Класс жетекчи
4	<p>Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү туура ташымалдоо боюнча кошумча иштөө. Адабий окуу сабагынан Венндин диаграмасын түздүртүү. Математика. Санды санга бөлүү боюнча кошумча иштөө.</p>	Декабрь	Класс жетекчи
5	<p>Кыргыз тили сабагынан сүйлөм мүчөлөрү боюнча талдоону кантип жүргүзүүнү үйрөтүү. Адабий окуу сабагынан ырларды көркөм окуганга машыктыруу. Математика сабагынан теңдеме чыгарууну үйрөтүү</p>	Январь	Класс жетекчи

6	<p><i>Кыргыз тили сабагынан тексттин түрлөрүн үйрөтүү</i> <i>Адабий окуу сабагынан нормага жеткирип окууга үйрөтүү .</i> <i>Математика сабагынан маселенин кыскача берилишин түзгөндү үйрөтүү</i></p>	Февраль	Класс жетекчи
7	<p><i>Кыргыз тили сабагынан жөнөкөй жана татаал сүйлөм боюнча кошумча иштөө.</i> <i>Адабий окуу сабагынан жомок окуп түшүнгөнүн айтып берүүгө машыктыруу.</i> <i>Математика сабагынан майдалоо жана ирилетеүү боюнча иштөө.</i></p>	Март	Класс жетекчи
8	<p><i>Кыргыз тили сабагынан сүйлөмдүн ээ,баяндоочун табууга кошумча үйрөтүү.</i> <i>Адабий окуу сабагынан шар окуганга машыктыруу.</i> <i>Математика сабагынан фигуранын аянтын, периметрин табууну үйрөтүү.</i></p>	Апрель	Класс жетекчи
9	<p><i>Кыргыз тили сабагынан сөз түркүмдөрү боюнча кошумча иштөө.</i> <i>Адабий окуу сабагынан ырларды ,жомокторду түшүнүп окуганга машыктыруу.</i> <i>Математика сабагынан сандарды оозеки жана жазуу жүзүндө кошуп,кемитүүнү үйрөтүү.</i></p>	Май	Класс жетекчи

Мугалим: Баялиева С.А.

**Өздөштүрүүсү жай окуучулар менен иштөөнүн бир
жылдык планы.2022-2023-окуу жылы.**

2-класс.

№	Мазмуну	Мөөнөтү	Ким жооптуу
1	<i>Кыргыз тили сабагынан тамгаларды элементи менен жазганды үйрөтүү. Адабий окуу сабагынан тура ,так окутуу Математика сабагынан кошуу,кемитүү амалдары менен иштөө.</i>	Сентябрь	Класс жетекчи
2	<i>Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү тура жана сулуу жазганга машыктыруу. Адабий окуу сабагынан сөз байлыгы менен иштөө. Математика сабагынан маселеге суроону тура коюуга үйрөтүү.</i>	Октябрь	Класс жетекчи
3	<i>Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү туура ташымалдоону үйрөтүү Адабий окуу сабагынан окуган аңгемелерин өз сөзү менен айтууга машыктыруу. Математикадан эки орунду сандарды кошуп кемитүү.</i>	Ноябрь	Класс жетекчи
4	<i>Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү туура ташымалдоо боюнча кошумча иштөө. Адабий окуу сабагынан көркөм айтууга көнүктүрүү. Математика.Санды мамыча түрүндө кошууну үйрөтүү.</i>	Декабрь	Класс жетекчи
5	<i>Кыргыз тили сабагынан сүйлөм мүчөлөрү боюнча талдоону кантип жүргүзүүнү үйрөтүү. Адабий окуу сабагынан ырларды көркөм окуганга машыктыруу. Математика сабагынан мамыча түрүндө кемитүүнү үйрөтүү</i>	Январь	Класс жетекчи

№	Мазмуну	Мөөнөтү	Ким жооптуу
1	Кыргыз тили сабагынан жат жазуу жаздыруу. Адабий окуу сабагынан нормага жетиштирип окутуу Математика сабагынан кашалуу туюнтма менен иштөө.	Февраль	Класс жетекчи
2	Кыргыз тили сабагынан жат жазуу жаздыруу. Адабий окуу сабагынан сөз байлыгы менен иштөө. Математика сабагынан Фигуралардын периметрин табууну үйрөтүү.	Март	Класс жетекчи
3	Кыргыз тили сабагынан ангеме жазууга үйрөтүү. Адабий окуу сабагынан окуган аңгемелерин өз сөзү менен айтууга машыктыруу. Математикадан бөлүү менен көбөйтүүнүн байланышын үйрөтүү.	Апрель	Класс жетекчи
4	Кыргыз тили сабагынан сөздөрдү туура ташымалдоо боюнча кошумча иштөө. Адабий окуу сабагынан көркөм айтууга көнүктүрүү.	Май	Класс жетекчи
5	Математика. өтүлгөндөрдү кайталоо.	Июль	Класс жетекчи

Класс жетекчиси: Адысбек кызы Гулкайыр